晒口瀑布林至安家渡大桥道路增设路灯工程

中标结果公示

招标项目编号: FJHCDL【2023】100 号

本项目于 2023 年 11 月 20 日上午 09:30 在邵武市凯旋世家 1栋 A201 三楼公开开标，由评

标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：邵武市吴家塘镇人民政府

地址：邵武市吴家塘镇鑫塘路 1号

联系人：程先生

电 话：18950639819

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：晒口瀑布林至安家渡大桥道路增设路灯工程；

招标方式:邀请招标；

评标办法：简易评标法；

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建芝成建设有限公司；投标报价：489361 元；

项目负责人姓名及其建造师注册编号：陈勇，闽 2352019202007374；工期：90 个日历天；

质量要求：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

4、评标委员会成员名单

评标专家：林旺建、张荣华、李晓琴

5、公示时间

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽

发改法规【2018】444 号）第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视

为中标结果公示，公示期合并。公示期为 2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月 30 日。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条：投标人或者其他利害关系人认为招标投

标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督

部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。就本条例第二十二条、第四十四条、第五

十四条规定事项投诉的，应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。

（具体投诉必要材料请详见《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》）

6、联系方式

招标人：邵武市吴家塘镇人民政府

地址：邵武市吴家塘镇鑫塘路 1号

联系人：程先生

电话：18950639819

招标代理机构：福建宏昌工程项目管理有限公司

地址：南平市延平区南福路 35 号 8 幢 10 单元

联系人：小薛

电话：15517845137

福建宏昌工程项目管理有限公司

2023 年 11 月 20 日